| Fast

MADE IN ITALY

Aspirapolvere soffiatore portatile, TUBO |

Fast con presa elettroutensile manuale

JTapela lecnica

TUBO | Fast

Codice

Alimentazione Vv
Frequenza Hz
Potenza motore W
Potenza motore (max) W
Depressione aspirazione mbar
Portata aria m/h
Capacita contenitore Polveri I
Dimensioni cm
Peso kg
Autopulizia filtro

Aspiraliquidi

Presa Elettro utensili MANUALE

Soffiatore

Compatibile con la Spazzola Aspirazione

Polveri @ 32 - @ 35 per foratura optional

trapano (Cod. AP382)

TUBD.| Fast

MADE IN ITALY

AF378
220-240
50-60
800
1000
160
126
1.8
26x31x30 H
4,6
No
No
Si (Max. 1500 W)

Si

Si

MADE IN

ITALY
H

Premium Quality




