

Aspirapolvere soffiatore portatile, TUBÒ | Fast con presa elettroutensile manuale

Tabella Tecnica

TUBÒ Fast		
Codice		AF378
Alimentazione	V	220-240
Frequenza	Hz	50-60
Potenza motore	W	800
Potenza motore (max)	W	1000
Depressione aspirazione	mbar	160
Portata aria	m³/h	126
Capacità contenitore Polveri	I	1,8
Dimensioni	cm	26x31x30 H
Peso	kg	4,6
Autopulizia filtro		No
Aspiraliquidi		No
Presa Elettro utensili MANUALE		Si (Max. 1500 W)
Soffiatore		Si
Compatibile con la Spazzola Aspirazione Polveri Ø 32 - Ø 35 per foratura trapano (Cod. AP382)	optional	Si



